
, 

4 

ROMANIA 
JUDETUL BOTOSANI 

MUNICIPIUL BOTOSANI 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE 
privind desemnarea reprezentanţiloradministraţiei publice locale În Consiliul de 

administraţie al Liceului Tehnologic "Elie Radu"din municipiul Botosani 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerile domnului Primar Ovidiu lulian Portariuc privind desemnarea 

reprezentanţilor administraţiei publice locale în Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic 

.Elie Radu " din municipiul Botoşani, precum şi propunerile formulate în cursul dezbaterii 

proiectului de hotărâre, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Resurse Umane şi raportul de avizare al 

comisiei de specialitate a Consiliului Local, adresa Liceului Tehnologic .Elie Radu Botosani nr. 

2615 din 16.11.20 15 

în baza dispoziţiilor art. 96 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 112011 cu modificările şi 

completările ulterioare, O.M.E.N. nr, 4619 /22.09.2014 privind aprobarea Metodologiei - cadru de 

organizare şi functionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar SI 

HCL nr. 314/2014, 

în temeiul art.45 alin.(2) din Legea administraţiei publice locale ill.215/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României. Partea 1, llf.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completări le ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1 Se aprobă numirea în Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic .Elie Radu" 

a reprezentantului administraţiei publice locale - domnul consilier local, Lucel Butnariuc. 

Art, 2 Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri. se abrogă orice dispoziţii contrare. 

Art.3 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Murariu rghe Gabriel Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 21 decembrie 2015 
Nr.354 


